

SOUPIS PRACÍ

II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy - mapové podklady

pol.	činnost	MJ	počet MJ	cena za MJ v Kč bez DPH	cena činnosti v Kč bez DPH
MAPOVANI					
1	určení pevného měřického bodu	bod	30	450,00 Kč	13 500,00 Kč
2	technická nivelace	km	3	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč
3	zaměření a zpracování mapy M1:500	ha	40	5 200,00 Kč	208 000,00 Kč
4	digitální model terénu pro měřítko 1:500	ha	40	800,00 Kč	32 000,00 Kč
5	zaměření bodového prvku polohopisu/výškopisu	bod	80	160,00 Kč	12 800,00 Kč
6	zaměření délkového prvku polohopisu/výškopisu	hm	12	900,00 Kč	10 800,00 Kč
ZÁKLADNÍ MĚŘICKÁ SÍŤ					
7	stabilizace bodu vrtaným mezníkem	bod	8	5 000,00 Kč	40 000,00 Kč
8	stabilizace bodu měřickým hřebem do stávajícího objektu	bod	10	520,00 Kč	5 200,00 Kč
9	přesná nivelace pro určení výšek bodů vytyčovací sítě	km	4	4 800,00 Kč	19 200,00 Kč
10	polohové určení bodu vytyčovací sítě	bod	18	4 200,00 Kč	75 600,00 Kč
SETŘENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
11	šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců	kpl	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč
12	zákres inženýrských sítí do mapy 1:1000 - rozsah dle položky 3a	kpl	1	55 000,00 Kč	55 000,00 Kč
KATASTR NEMOVITOSTÍ					
13	zajištění mapových podkladů, práce s přesností katastrálního podkladu; ortofotomapa za veřejných zdrojů (nákup)	hod	50	450,00 Kč	22 500,00 Kč
14	záborový elaborát	hm	55	950,00 Kč	52 250,00 Kč
15	geometrické plány	hm	55	4 800,00 Kč	264 000,00 Kč
16	údržba a migrace dat do SW systému Objednatel	kpl	1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
17	majetková předpříprava	hod	600	600,00 Kč	360 000,00 Kč
TECHNICKÁ POMOC OBJEDNATELI					
18	Technická pomoc objednateli v rámci doměření dle potřeb zpracovatele projektové dokumentace	hod	250	600,00 Kč	150 000,00 Kč

Celková cena prací bez DPH
 Celková cena prací s 21% DPH

1 421 250,00 Kč
 1 719 712,50 Kč

Ing. Zdeněk Štefka
 předseda představenstva
 společnosti GRID, a.s.